
UCHWAŁA NR XIV/114/15
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Cieszyńskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 782 z późn. zm.) - Rada Miejska 
Cieszyna postanawia:

§ 1. Wyrazić zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Powiatu Cieszyńskiego,

1. z przeznaczeniem na urządzenie parkingu przez jednostkę powiatu: Zespół Zakładów Opieki 
Zdrowotnej z siedzibą w Cieszynie przy ul. Bielskiej 4, o łącznej pow. 0,2367 ha, o łącznej wartości 
243 200,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści trzy tysiące dwieście złotych zero groszy), w odniesieniu 
do następujących działek:

1) dz. nr 50 obr. 40 o pow. 0,0271 ha, obj. księgą wieczystą nr BB1C/00052457/5,

2) dz. nr 51 obr. 40 o pow. 0,0166 ha, obj. księgą wieczystą nr BB1C/00011032/1,

3) dz. nr 52 obr. 40 o pow. 0,0167 ha, obj. księgą wieczystą nr BB1C/00011032/1,

4) dz. nr 53 obr. 40 o pow. 0,0273 ha, obj. księgą wieczystą nr BB1C/00052457/5,

5) dz. nr 54 obr. 40 o pow. 0,0396 ha, obj. księgą wieczystą nr BB1C/00052457/5,

6) dz. nr 55 obr. 40 o pow. 0,0305 ha, obj. księgą wieczystą nr BB1C/00011030/7,

7) dz. nr 56 obr. 40 o pow. 0,0160 ha, obj. księgą wieczystą nr BB1C/00052457/5,

8) dz. nr 57 obr. 40 o pow. 0,0154 ha, obj. księgą wieczystą nr BB1C/00052457/5,

9) dz. nr 58 obr. 40 o pow. 0,0162 ha, obj. księgą wieczystą nr BB1C/00052457/5,

10) dz. nr 59 obr. 40 o pow. 0,0313 ha, obj. księgą wieczystą nr BB1C/00011013/2,

2. z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Rozbudowa z przebudową 
drogi powiatowej 2621 S - ul. Pikiety w Cieszynie na odcinku 1,3 km”, o łącznej pow. 0,1181 ha, 
o łącznej wartości 35 430,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy czterysta trzydzieści złotych zero 
groszy), w odniesieniu do następujących działek:

1) dz. nr 5/1 obr. 4 o pow. 0,0154 ha, obj. księgą wieczystą nr BB1C/00046556/4,

2) dz. nr 4/3 obr. 4 o pow. 0,0217 ha, obj. księgą wieczystą nr BB1C/00046556/4,

3) dz. nr 6/1 obr. 4 o pow. 0,0595 ha, obj. księgą wieczystą nr BB1C/00046556/4,

4) dz. nr 6/2 obr. 4 o pow. 0,0033 ha, obj. księgą wieczystą nr BB1C/00046556/4,

5) dz. nr 1/3 obr. 5 o pow. 0,0004 ha, obj. księgą wieczystą nr BB1C/00046556/4,

6) dz. nr 1/6 obr. 5 o pow. 0,0178 ha, obj. księgą wieczystą nr BB1C/00046556/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

Id: 3D9861C7-FFD8-4F63-93C3-7A11E16535EF. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: 3D9861C7-FFD8-4F63-93C3-7A11E16535EF. Podpisany Strona 2




